En virtud de las delegaciones vigentes efectuadas, se propone a la Junta de Gobierno Local
el siguiente acuerdo:

1º.-  APROBAR    las  autorizaciones,  disposiciones  de  gastos  y  reconocimientos  de
obligaciones que se reflejan en listado adjunto  y que totalizan la cantidad  de CIENTO TREINTA
Y CUATRO  MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON CINCO CÉNTIMOS.-
(134.659,05.- EUROS.-).

TOTAL  FACTURAS …………  134.659,05,-Euros.- 

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

ALFREDO GONZALEZ JIM CONOS DIA DE LOS PASITOS . 19/03/2024 429,00

RACCORD FILMS SERVIC EL SALTOLEBRIJA 13/04/2024. 24/04/2024 573,54